

Наименование на участника: КОНСОРЦИУМ „ЕКОСТРОЙ“
Седалище и адрес на управление: 3000, гр. Враца, ул. "28-ми октомври" № 32
Представяван от: Стоян Кръстев Цонев
В качеството му/я на: Представяващ
ЕИК/Булстат: _____
BIC, IBAN: BUINBGSF, BG02BUIN 9561 1000 5162 85
Точен адрес за кореспонденция: 3000, гр. Враца, ул. "28-ми октомври" № 32
Телефонен номер: 092/66 15 45
Факс номер: 092/624222
e mail: garant90@abv.bg

ДО
МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА
СРЕДА И ВОДИТЕ
гр. София 1000
бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22

Борислав Борисов
Директор - ИСТ Бургас

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Закриване и рекултивация на съществуващо сметище в землището на с. Боровци,
община Берковица, област Монтана“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЗАМЕСТНИК-МИНИСТЪР,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка, изготвено в съответствие с Техническите спецификации и изисквания на Възложителя.

Обща стойност за изпълнение на поръчката 1 372 349,85 (словом) лева без включен ДДС и 1 646 819,82 (словом) с включен ДДС.



Скен

000001

В общата стойност за изпълнение на поръчката се включват:

ОПИСАНИЕ	Стойност в лева без включен ДДС
т. 1/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 1 - СМР (КСС№ 1) "СТРОИТЕЛСТВО - РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СМЕТИЩЕ в с. БОРОВЦИ"	1 290 913,32
т. 2/ НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ - 4% ОТ ОБЩАТА СТОЙНОСТ НА ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 1 - СМР в т. 1 (4% x т. 1)	51 636,53
т. 3/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 2 - НЕСТРОИТЕЛНИ РАБОТИ (ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ, ЕКЗЕКУТИВИ, КОНТРОЛНИ И др. дейности)	29 800,00
т. 4/ ЦЕНА НА ДОГОВОРА /сума по т. 1 + т.3/	1 320 713,32
т. 5/ ОБЩА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА /сума по т. 2 + т.4/	1 372 349,85

Общата цена е формирана съгласно приложените ценови таблици за изпълнение на дейностите по настоящата поръчка.

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват в Техническите спецификации.

Декларираме, че сме съгласни с условията, поставени от възложителя и начина на плащане, посочен в документацията за участие в обществената поръчка.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената от нас цена.

В общата стойност за изпълнение на поръчката са включени всички разходи по изпълнението на предмета на поръчката.

Приемаме предложената от вас схема на плащанията по настоящата поръчка, а именно заплащането на цената на договора да се извършва, както следва:

- авансово плащане е в размер на 10 % (десет процента) от цената на договора, платимо след представяне от страна на Изпълнителя и одобряване от Възложителя на следните документи фактура за авансово плащане и известие от Възложителя за започване на изпълнението на договора:

- първо междинно плащане, платимо след изтичане на първите два месеца от срока на договора и след одобрение на междинния доклад от страна на Възложителя;

- второ междинно плащане, платимо след изтичане на трети и четвърти месец от срока на договора и след одобрение на междинния доклад от страна на Възложителя;

- трето междинно плащане, за оставащите до 80% (осемдесет процента) от цената на договора, платимо след одобрение на последния междинен доклад от страна на Възложителя;

- окончателно плащане в размер до 10 % (десет процента) от цената на договора и се извършва след:

- Изпълнение на всички предвидени в договор работи/дейности;

- Утвърдени от кмета на община Берковица протоколи за приемане на техническата и частичната биологична рекултивация за обекта от комисия, назначена по реда на чл. 20 от Наредба № 26/02.10.1996 г.;

000002



~~СФ~~
- Протокол на комисията за приемане на изпълнението по договора, назначена от Възложителя, в който е отразено, че окончателният доклад за изпълнението на договора е приет.

Цените се посочват в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

Евентуални грешки и/или неточности са основание за отстраняването на участника от процедурата.

Предложените цени в настоящото ценово предложение са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

Приложения:

1. ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 1 – СМР (КСС № 1)- Образец №13.1.1;
2. ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 2 – нестроителни работи – Образец № 13.1.2;
3. Декларация за параметрите на ценообразуването – Образец № 13.2;
4. Ценова таблица № 1– СМР - Образец №13.1.1 и Ценова таблица № 2 – нестроителни работи – Образец № 13.1.2 на електронен носител.

Подпис и печат

Дата

Име и фамилия

Длъжност

[качество на представляващия участника]

Наименование на участника

30/05/2016г.

Стоян Цонев

Представяващ

КОНСОРЦИУМ „ЕКОСТРОЙ”



Окер

000003

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНИ СМЕТКИ

Ценова таблица № 1
СМР

ОБРАЗЕЦ № 13.1.1

ОБЕКТ „Закриване и рекултивация на съществуващо сметище в землището на с. Боровци, община Берковица, област Монтана”

№	Наименование на видовете работи (СМР)	Ед.М-ка	Общо К-во	Ед. Цена на СМР, лева	Стойност на СМР, лева без ДДС
I. ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ					
1. ОТСТРАНЯВАНЕ НА ОТПАДЪЦИ И ЗАМЪРСЕНИ ЗЕМНИ МАСИ					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИНФОРМАЦИОННА ТАБЕЛА	бр.	2,00	367,92	735,84
2	ИЗСИЧАНЕ НА ХРАСТИ И ГОРА РЪЧНО ПРИ ДЕБЕЛИНА НА ДЪРВЕТАТА ДО 10СМ-СЕК 01.003	ДКА	3,00	512,05	1 536,15
3	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ХРАСТИ И ГОРА РЪЧ. ПРИ ДЕБЕЛИНА НА ДЪРВЕТАТА ДО 10 СМ-СЕК 01.004	ДКА	3,00	3138,14	9 414,42
4	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТПАДЪЦИ ПРИ НОРМ. УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ-СЕК 01.314	м3	16 349,00	5,91	96 622,59
5	ТРАНСПОРТ НА ОТПАДЪЦИ НА 15,7 КМ. ДО Р.ДЕПО-МОНТАНА, $\gamma=1,0$ т/м3-(ТАР.532)	м3	16 349,00	6,77	110 682,73
6	ТАКСА ЗА ДЕПОНИРАНЕ НА РЕГИОНАЛНО ДЕПО-МОНТАНА-54,85 ЛВ/ТОН	тона	16 349,00	54,85	896 742,65
7	ИЗКОП С БАГЕР В ЗАМЪРСЕНИ ЗЕМНИ МАСИ ПРИ НОРМ. УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ-СЕК 01. 314	м3	5 632,20	5,91	33 286,30
8	ТРАНСПОРТ НА ЗАМЪРСЕНИ ЗЕМНИ МАСИ НА 15,7 КМ. ДО РЕГ. ДЕПО-МОНТАНА, $\gamma=1,7$ т/м3	м3	5 632,20	5,20	29 287,44
1. ОТСТРАНЯВАНЕ НА ОТПАДЪЦИ И ЗАМЪРСЕНИ ЗЕМНИ МАСИ					1 178 308,12
ПОДРАВНЯВАЩ И РЕКУЛТИВАЦИОНЕН СЛОЙ					
1	ВЗЕМАНЕ И АНАЛИЗ НА ЗЕМНИ ПРОБИ	бр.	10,00	220	2 200,00
2	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ МАСИ ЗА РЕКУЛТИВАЦИОНЕН СЛОЙ-СЕК 01.314	м3	5 632,20	5,91	33 286,30
3	ТРАНСПОРТ НА ЗЕМНИ МАСИ НА 50,00 КМ., $\gamma=1,6$ Т/М3 (ТАР.532, ТАБЛ.5)	м3	5 632,20	6,59	37 116,20
4	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА РЕКУЛТИВАЦИОНЕН СЛОЙ 30 СМ-СЕК 01.353	м3	5 632,20	2,22	12 503,48
2. ПОДРАВНЯВАЩ И РЕКУЛТИВАЦИОНЕН СЛОЙ					85 105,98
I. ВСИЧКО ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ					1 263 414,10
II. БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ					
1. ЗАТРЕВЯВАНЕ					
1	РАЗХВЪРЛЯНЕ ОБОРСКА ТОР С РЕМАРКЕ ДО 1 Т/ДКА-СЕК 26.601	ДКА	19,60	81,09	1 589,36
2	ДИСКУВАНЕ -ТРАКТОР С ДИСКОВА БРАНА	ДКА	19,60	18,29	358,48

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНИ СМЕТКИ
Ценава таблица № 1
СМР

ОБРАЗЕЦ № 13.1.1

ОБЕКТ „Закриване и рекултивация на съществуващо сметище в землището на с. Боровци, община Берковица, област Монтана”

№	Наименование на видовете работи (СМР)	Ед.М-ка	Общо К-во	Ед. Цена на СМР, лева	Стойност на СМР, лева без ДДС
3	РЪЧНО ПОДРАВНЯВАНЕ С ГРЕБЛО-ТНС 9, ш. 0156	ДКА	19,60	110,00	2 156,00
4	ВАЛИРАНЕ НА РЕК. ТЕРЕН-ТНС 9, ш. 0162	ДКА	19,60	45,06	883,18
5	ЗАСЯВАНЕ НА ТРЕВНИ СМЕСКИ (25 кг/дка)-ТНС 9, стр.30, 0158	ДКА	19,60	306,14	6 000,34
6	ЗАРИВАНЕ НА ТРЕВНИ СМЕСКИ С ГРЕБЛО-ТНС 9, стр.31, ш.0159	ДКА	19,60	66,29	1 299,28
7	ПРИТЪПКВАНЕ СЛЕД ЗАСЯВАНЕ -ТНС 9, стр.31, 0161	ДКА	19,60	33,16	649,94
8	ПОЛИВАНЕ НА НОВИ ТРЕВНИ ПЛОЩИ-13 МЗ/ДКА, ДВУКРАТНО (ВКЛЮЧИТЕЛНО И ФИДАНКИ)	ДКА	39,20	52,79	2 069,37
1. ЗАТРЕВЯВАНЕ					15 005,95
2. ЗАЛЕСЯВАНЕ					
1	ИЗКОПАВАНЕ НА ДУПКИ ЗА ФИДАНКИ 0,4x0,4x0,4 (ТНС 9, стр. 6, 0015)	бр.	26,00	2,82	73,32
2	ТОРЕНЕ С ОБОРСКА ТОР 3,0 КГ/ДУПКА (ТНС 9, стр.63-0330)	бр.	26,00	2,62	68,12
3	ЗАСАЖДАНЕ НА ФИДАНКИ-БЯЛА ВЪРБА (СЕК 9, стр.42, 0209)	бр.	26,00	22,47	584,22
4	ЗАСАЖДАНЕ НА ДВЕГОДИШНИ ФИДАНКИ-ОФИКА С МЕЧА НА КОЛЕСОВ-ТНС9, с.27	бр.	32,00	15,6	499,20
5	ЗАСАЖДАНЕ НА ДВЕГОДИШНИ ФИДАНКИ-РАКИТА С МЕЧА НА КОЛЕСОВ-ТНС9, с.27	бр.	48,00	17,2	825,60
6	ТОРЕНЕ С ОБОРСКА ТОР1,0 КГ/ДУПКА (ТНС 9, стр.63-0330)	бр.	80,00	0,87	69,60
7	ПРЕКОПАВАНЕ НА ФИДАНКИ ДВУКРАТНО(ТНС 9, стр47, 0247)	бр.	212,00	1,17	248,04
2. ЗАЛЕСЯВАНЕ					2 368,10
3. ОГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТА					
1	ОГРАДА ОТ ДЪРВЕНИ КОЛОВЕ 220 СМ И 6 РЕДА БОДЛИВА ТЕЛ-УСН 02-39-004	м	700,00	8,13	5 691,00
2	ПОСТАВЯНЕ НА УПОМЕНАТЕЛНА ТАБЕЛА ВЪРХУ КОНСТРУКЦИЯ НА ИНФОРМАЦИОННА ТАБЕЛА	бр.	2,00	700,00	1 400,00
3	МОНТАЖ НА ТАБЕЛИ ПО ОГРАДАТА	бр.	2,00	110,00	220,00
3. ОГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТА					7 311,00
II. ВСИЧКО БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ					24 685,05

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНИ СМЕТКИ

Ценова таблица № 1
СМР

ОБРАЗЕЦ № 13.1.1

ОБЕКТ „Закриване и рекултивация на съществуващо сметище в землището на с. Боровци, община Берковица, област Монтана”

№	Наименование на видовете работи (СМР)	Ед.М-ка	Общо К-во	Ед. Цена на СМР, лева	Стойност на СМР, лева без ДДС
III. ГРИЖИ ЗА РАСТИТЕЛНОСТТА					
1. ГРИЖИ ЗА РАСТИТЕЛНОСТТА - за първите 2 месеца от ПЪРВАТА ГОДИНА					
1	КОСЕНЕ НА НОВОЗАСЯТИ ТРЕВНИ ПЛОЩИ-ТНС 9, стр.35, ш.0172	ДКА	19,60	76,83	1 505,87
2	СЪБИРАНЕ И ИЗНАСЯНЕ НА ОКΟΣЕНА ТРЕВА-ТНС 9, стр.37, ш.0184	ДКА	19,60	13,96	273,62
3	Поливане на нови тревни площи -13 м3/дка(вкл.и фиданки)	ДКА	19,60	52,79	1 034,68
ГРИЖА ЗА РАСТИТЕЛНОСТТА - за първите 2 месеца от ПЪРВАТА ГОДИНА					2 814,17
КСС-1	ВСИЧКО РЕКУЛТИВАЦИЯ (в лева без ДДС):				1 290 913,32
	ПРЕНАСЯ СЕ В т. 1 от таблицата в Ценово предложение				

Забележка: 1. Цитираните в Количествената сметка документи (УСН, ТНС и СЕК) са препоръчителни. Участниците могат да извършат ценообразуването според вътрешно фирмен анализ, гарантиращ всички изискуеми параметри за изпълнение на посочените СМР;
2. Посоченият в КСС размер на таксата за депониране през 2016 г., която се дължи на "Регионално депо за отпадъци - Монтана" ЕООД е 54,85 лв./тон и същата е формирана въз основа на:
- цена за приемане на 1 тон депонирани отпадъци;
- дължими суми за отчисления по чл. 64 и обезпечения по чл. 60 от ЗУО.

Handwritten signature



ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 2 - НЕСТРОИТЕЛНИ РАБОТИ
(ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ, ЕКЗЕКУТИВИ, КОНТРОЛНИ И ДР. ДЕЙНОСТИ)

№	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	Стойност в лева без включен ДДС	Стойност в лева с включен 20% ДДС
		А	Б = 1,20 x А
2.1.	ВРЕМЕННО СТРОИТЕЛСТВО - настаняване на изпълнителя, оборудване; - обслужване; - разваляне и почистване на площадката	10 000,00	12 000,00
2.	ИЗГОТВЯНЕ на РПОИС, ПЛАН за ОПАЗВАНЕ на ОКОЛНАТА СРЕДА, ВОД – при необходимост, (вкл. ревизии на изготвени такива)	2 800,00	3 360,00
2.3.	МЕРКИ ЗА ПУБЛИЧНОСТ в съответствие с изискванията в документацията	5 000,00	6 000,00
2.4.	АКТОВЕ И ПРОТОКОЛИ по ППЗРС, осигуряване на всички разрешителни и съгласувания по време на изпълнението	2 000,00	2 400,00
2.5.	РАЗХОДИ ЗА ИЗПИТАНИЯ И ТЕСТОВЕ по време на изпълнението	5 000,00	6 000,00
2.6.	ИЗГОТВЯНЕ НА ЕКЗЕКУТИВНИ ЧЕРТЕЖИ	1 000,00	1 200,00
2.7.	ВСЯКА ДРУГА ДЕЙНОСТ, НЕОПИСАНА ПО-ГОРЕ, преценена за необходима за качествено завършване на подготвителните и нестроителните работи (по описание на изпълнителя)	4 000,00	4 800,00
	ОБЩО ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 2 (сума от т.2.1+ т.2.2+ т.2.3 + т.2.4+ т.2.5+ т.2.6 +т.2.7) (ПРЕНАСЯ СЕ В Т. 3 ОТ ТАБЛИЦАТА В ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ)	29 800,00	35 760,00

Обща цена на подготвителните работи: 35 760,00 лева с ДДС (Тридесет и пет хиляди седемстотин и шестдесет лева и нула ст.)

(цифри)

(думи)

Забележка: Възложителят не изисква изпълнението на други (допълнителни) проби и тестове, освен регламентираните в нормативната уредба, указаните в обяснителните записки на проектите и в техническите спецификации.



Handwritten signature

000007

ДЕКЛАРАЦИЯ

Подписаният/ната Стоян Кръстев Цонев с лична карта № 643556335, издадена на 21.12.2011г. от МВР, гр. Враца, в качеството ми на Представяващ на КОНСОРЦИУМ „ЕКОСТРОЙ“

(длъжност) (наименование на участника)
с ЕИК:, със седалище и адрес на управление: 3000, гр. Враца, ул. "28-ми октомври" № 32 – участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Закриване и рекултивация на съществуващо сметище в землището на с.Боровци, община Берковица, област Монтана“

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

Параметрите на ценообразуването за участие в настоящата процедура, са както следва:

I. Труд

- | | |
|-----------------------------|--------------|
| 1. Средна часова ставка | 3,50 лв./час |
| 2. Допълнителни разходи в % | 75 % |

II. Материали

- | | |
|--|-----|
| 1. Доставно складови (транспортни) в % | 8 % |
|--|-----|

III. Механизация

- | | |
|---|-----|
| 1. Допълнителни разходи – тежка механизация в % | 8 % |
| 2. Допълнителни разходи – лека механизация в % | 8 % |

IV. Печалба в %

7 %

Остойностяването на механизацията (собствена или наета), която е предвидена за ползване в строителството е извършено на базата на приложените към настоящата декларация ценоразписи на съответните машиносмени.

Известно ми е, че за неверни данни в настоящата декларация отговарям по реда на чл. 313 от НК.

Приложение „А“: Ценоразписи на машиносмените.

Дата: 30.05.2016г.

ДЕКЛАРАТОР:

(подпис, печат)



Приложение „А“:

ЦЕНОРАЗПИСИ НА МАШИНОСМЕННИТЕ

**Ценоразписи на машиносменните на механизацията,
които Участникът ще ползва за изпълнение на настоящата поръчка**

(Участникът предоставя информацията в свободен вид, но като минимум съдържа – вид на механизацията, машиносмени, ед. цена в лева без ДДС)

1. Багер верижен CATERPILLAR CAT 330 BLN с обем на кофата 1,8 м³ – 1 мсм - 320 лв.
2. Багер верижен FIAT HITACHI EX 215 с обем на кофата 1,2 м³ – 1 мсм - 300 лв.
3. Булдозер T170 – 1 мсм - 300 лв.
4. Челен товарач LIUGONG CLG 842 II с обем на кофата 2,3 м³ – 1 мсм - 300 лв.
5. Грейдер - 1 мсм - 300 лв.
6. Трактор с прикачна фреза - 1 мсм - 280 лв.
7. Валяк ръчно водим - 1 мсм - 200 лв.
8. Автосамосвал 20t – 32t – 1 мсм - 250 лв.
9. Водоноска – 1 мсм - 250 лв.
10. Ел. агрегат/ Генератор 5 kW – 1 мсм - 200 лв.

Дата: 30.05.2016г.

ДЕКЛАРАТОР:

(подпис, печат)